
   Ver. 1:5 

1 av 1 

Nätverket för samverkansforskning 
 

Tid:   Tisdagen den 25 april 2017, 09.00-16.00 

Plats:   Clarion Hotel Post, Drottningtorget 10, Göteborg 

  (Ligger mittemot centralstationen)  

 

Program 

 

Moderator: Mikael Löfström 

 

Tid  Presentatör   Rubrik 
09.00 – 09.30 Kaffe 

 

09.30 – 09.40 Mikael Löfström  Inledning  

  Högskolan i Borås  

 

09.40 – 10.50 Samtliga   Kunskapsspridning där samtliga  

deltagare gör en kort presentation av 

pågående eller avslutade projekt 

inom området samverkan 

(ca 5 min per person) 

 

11.00 – 11.45 Peter Nilsson   Hur kan vi skapa samordning i ett 

Myndigheten för vårdanalys  fragmenterat vård- och 

omsorgssystem? 

 

11.45 – 13.00 Lunch 

 

13.00 – 13.45 Staffan Johansson  Problem med demokratiskt 

Göteborgs universitet ansvarstagande vid samverkan som 

berör flera huvudmän 

 

13.50 – 14.40 Susanna Larsson-Tholén   Hur vet vi att vi blir bättre?  

 Örebro universitet   Utveckling av ett enkätinstrument 

 Jonas Wells 

 Nat. nätverk för samordningsförbunden 

 

14.40 – 15.00 Kaffe  

 

15.00 – 15.45 Magnus Hoppe    Hinder och möjligheter för 

 Mälardalens högskola  samverkan. 

 

15.45 – 15.55 Johan Berlin 

Nätverket för samverkansforskning Nästa nätverksmöte 14/11-2017  

   

 

15.55 – 16.00 Mikael Löfström   Avslutande reflektioner 

 



Anmälda deltagare 25/4 – 2017  

Förnamn  Efternamn  Titel Organisation E-post 

Maissa  Al Adhami  Forskningsassistent i socialmedicin  Uppsala universitet maissa.al_adhami@pubcare.uu.se  

Ola Andersson  Förbundschef  Samordningsförbundet DELTA ola.andersson@vastrahisingen.goteborg.se 

Monica Andersson Bäck Universitetslektor i socialt arbete  Göteborgs universitet  monica.andersson.back@socwork.gu.se 

Johan Berlin Professor i företagsekonomi Högskolan Väst johan.berlin@hv.se  

Per Germundsson Docent i socialt arbete Malmö Högskola per.germundsson@mah.se 

Sevtap  Gurdal Fil dr i psykologi  Högskolan Väst  sevtap.gurdal@hv.se 

Magnus  Hoppe  Docent i företagsekonomi Mälardalens högskola  magnus.hoppe@mdh.se 

Staffan Johansson Professor i socialt arbete Göteborgs universitet staffan.johansson@socwork.gu.se 

Johan  Jonsson  Fd Folkhälsochef  Västra Götalandsregionen  johan.o.jonsson@hotmail.se 

Charlotte Klinga Doktorand, Inst. för lärande, informatik, management och etik Karolinska Institutet charlotte.klinga@ki.se 

Susanna Larsson-Tholén Forskare, Inst. för hälsovetenskap och medicin Örebro universitet susanna.larsson-tholen@oru.se 

Roy Liff Docent i företagsekonomi Högskolan i Borås roy.liff@hb.se  

Andreas Liljegren Docent i socialt arbete Göteborgs universitet andreas.liljegren@socwork.gu.se 

Mikael Löfström Universitetslektor i företagsekonomi Högskolan i Borås mikael.lofstrom@hb.se 

David  Matscheck Forskare   FOU Nordost i Stockholms län  david.matscheck@founordost.se 

Anna  Melke  Fil dr i offentlig förvaltning  Göteborgs regionen GR anna.melke@grkom.se 

Erik Nordström Fil lic i välfärd och socialvetenskap Jönköping university erik.nordstrom@ju.se 

Mikaela Starke Docent i socialt arbete Göteborgs universitet mikaela.starke@socwork.gu.se 

Peter  Nilsson  Utredare  Myndigheten för vårdanalys  peter.nilsson@vardanalys.se  

Vibeke  Sparring  Fil dr  Karolinska Institutet  vibeke.sparring@ki.se  

John Brauer  Doktorand i socialt arbete Örebro universitet  john.brauer@oru.se  

Jonas Wells Utvecklare  
Nationellt nätverk för 
samordningsförbunden  jonas.wells@nnsfinsam.se 
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